
 Statutární město Ústí nad Labem 
  Magistrát města 

Právní odbor 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 5 

Datum: 13. 5. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/128460/2024/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/185462/2024/HylF 
JID: MMULSS3KWDV8TN 
Počet listů/příloh: 3/1 
Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 
E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 

 

O Z N Á M E N Í 
o výběru dodavatele 

(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku „Výměna 

výplní otvorů na ZŠ a ZUŠ Ústí nad Labem, Husova 349/19, p. o. – objekt Husova 650/6“, 

vyhlášenou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 ZZVZ, vedenou pod 

sp.zn. MMUL/PO/VZ/128460/2023/HylF a uveřejněnou na profilu zadavatele dne 3. 4. 2024, 

Vám oznamuji, že zadavatel na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení rozhodnutím Rady města č. 1181/44R/24 ze dne 13. 5. 2024 rozhodl o výběru 

dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria, 

kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. V souvislosti s 

výběrem dodavatele Vám zasíláme následující informace rozhodné pro výsledek zadávacího 

řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno:  APIDA s.r.o. 
Sídlo:    Dušníky 9, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ:    262 23 341 
DIČ:    CZ26223341 
Cena bez DPH:  1 897 000,74 Kč 
Cena s DPH:   2 295 370,90 Kč 
 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno:  RI OKNA a.s. 
Sídlo:    Úkolky 1055, 696 81 Bzenec 
IČ:    607 24 862 
DIČ:    CZ60724862 
Cena bez DPH:  1 989 547,42 Kč 
Cena s DPH:   2 407 352,38 Kč 
 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno:  ELA-PLAST s.r.o. 
Sídlo:    Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov 
IČ:    250 25 686 
DIČ:    CZ25025686 
Cena bez DPH:  2 435 585,73 Kč 
Cena s DPH:   2 947 058,73 Kč 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/128460/2024/HylF 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/185462/2024/HylF 

 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 5 

 
Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno:  WH Develop s.r.o. 
Sídlo:    Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 
IČ:    024 46 197 
DIČ:    CZ0246197 
Cena bez DPH:  2 053 569,86 Kč 
Cena s DPH:   2 484 819,53 Kč 
 

Nabídka č. 5 
 

Obchodní jméno:  INT-EX, s.r.o. 
Sídlo:    Hoření 2501, 400 11 Ústí nad Labem 
IČ:    250 39 580 
DIČ:    CZ25039580 
Cena bez DPH:  2 352 889,26 Kč 
Cena s DPH:   2 846 996,00 Kč 
 

Nabídka č. 6 
 

Obchodní jméno:  Studio Jelínek s.r.o. 
Sídlo:    Moskevská 1483/40, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ:    031 84 986 
DIČ:    CZ03184986 
Cena bez DPH:  2 498 828,98 Kč 
Cena s DPH:   3 023 583,07 Kč 
 

Nabídka č. 7 
 

Obchodní jméno:  Stokna s.r.o. 
Sídlo:    Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 
IČ:    024 46 197 
DIČ:    CZ0246197 
Cena bez DPH:  2 089 856,31 Kč 
Cena s DPH:   2 528 726,14 Kč 
 

Nabídka č. 8 
 

Obchodní jméno:  David Polách 
Sídlo:    Lačnov 281, 756 12 Horní Lideč 
IČ:    741 37 611 
DIČ:    CZ7905295860 
Cena bez DPH:  2 955 265,44 Kč 
Cena s DPH:   3 575 871,18 Kč 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla dle ustanovení § 39 odst. 4 

ZZVZ hodnocení nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně 

posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější a u něhož je předpoklad následného uzavření smlouvy. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/128460/2024/HylF 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/185462/2024/HylF 

 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 5 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

1. APIDA s.r.o. 1 897 000,74 Kč 2 295 370,90 Kč 

2. RI OKNA a.s. 1 989 547,42 Kč 2 407 352,38 Kč 

4. WH Develop s.r.o. 2 053 569,86 Kč 2 484 819,53 Kč 

7. Stokna s.r.o. 2 089 856,31 Kč 2 528 726,14 Kč 

5. INT-EX, s.r.o. 2 352 889,26 Kč 2 846 996,00 Kč 

3. ELA-PLAST s.r.o. 2 435 585,73 Kč 2 947 058,73 Kč 

6. Studio Jelínek s.r.o. 2 498 828,98 Kč 3 023 583,07 Kč 

8. David Polách 2 955 265,44 Kč 3 575 871,18 Kč 

 

Nabídka dodavatele APIDA s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

  

III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel APIDA s.r.o. prokazoval 
kvalifikaci:  
 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Česné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

 

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením: 

1) výpisu z obchodního rejstříku 
2) dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

(„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“) 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/128460/2024/HylF 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/185462/2024/HylF 

 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 5 

Technická kvalifikace  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 
a) seznamu významných stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele.  
 

Kvalifikaci v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu prokázal dodavatel předložením 
seznamu významných stavebních prací alespoň v rozsahu nejméně 3 stavební práce 
stejného popř. obdobného charakteru plněných na základě smluv, přičemž hodnota plnění 
na základě těchto smluv dosáhla min. 1 500 000 Kč bez DPH za každou jednotlivou 
zakázku. 

 
V předloženém seznamu významných stavebních prací dodavatel uvedl ke každé 
významné poskytnuté stavební práci níže uvedené údaje: 

 identifikace objednatele (název, IČ a sídlo…) 

 kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, 

 detailní popis předmětu plnění 

 finanční objem plnění 
 

Přílohou tohoto seznamu byla osvědčení objednatelů, že všechny uvedené významné 
stavební práce byly provedeny řádně a odborně. 
 
Dodavatel předložil tyto významné stavební práce: 

1) Výměna výplní otvorů na ZŠ Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6, p.o., rok ukončení 2022, 

v rozsahu: Výměna oken, dveří, úpravy ostění, zednické práce, výmalby, montáž žaluzií, 

montáž sádrokartonů 

2) LDN Chittussiho 1a, rok ukončení: 2021, v rozsahu: Výměna okenních a balkonových výplní 

lodžií objektu LDN a jejich vnitřních žaluzií vč. zednických výpomocí a výmaleb 

3) PS 0014 – Oprava oken - přízemí, rok ukončení: 2023, v rozsahu: Práce byly provedeny 

v přízemí budovy č. 041 v areálu Kasárna na Julisce, Čínská 26/22, Praha 6, demontáž a 

likvidace stávajících oken, vstupních dveří a rolet, montáž nových oken, montáž hliníkových 

vstupních dveří, montáž rolet, zednické začištění, výmalby 

 
Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji kvalifikaci.  
 

Komise konstatovala, že nabídka dodavatele APIDA s.r.o. splnila požadovanou kvalifikaci, 

dodavatel ke své nabídce přiložil všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace 
doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele zakázky účastníka řízení APIDA s.r.o. se sídlem 
Dušníky 9, 413 01 Roudnice nad Labem, a uzavřít s ním smlouvu na plnění shora uvedené 
veřejné zakázky. 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/128460/2024/HylF 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/185462/2024/HylF 

 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 5 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora.  

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 241 a násl. ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele nebo od jeho uveřejnění. 

Bc. Filip Hýl v. r. 
referent oddělení veřejných zakázek 

právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 
 
Přílohy 
Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení elektronických nabídek 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

